



Langkjær Entertainment P/S

H.C. Ørsteds Vej 54 B, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 70 12 50

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Michael Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langkjær Entertainment P/S H.C. Ørstedes Vej 54 B 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 70 12 50
	Stiftet: 20. marts 2015
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Brandt, formand Thomas Langkjær Rune Hørslev-Petersen
Direktion	Thomas Langkjær
Komplementar	Thomas Langkjær Entertainment Komplementar IVS
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Langkjær Entertainment P/S udvikler og producerer større teater- og musikforestillinger på kommercielt grundlag, herunder særlig musicals og teaterkoncerter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Langkjær Entertainment P/S har siden sin etablering i 2015 øget sin markedsandel markant og er i dag en af de førende kommercielle aktører på markedet, uagtet, at markedet indeholder konkurrenter, der modtager betydelig støtte.

Regnskabet har blandt andet budt på opførelsen af "Midt om Natten", som har været en stor kommerciel succes og som i øvrigt også genopsættes i 2020.

I den kommende periode forventes en betydelig udvidelse af aktivitetsomfanget og Langkjær Entertainment P/S vil opsætte en række større forestillinger i Danmark og udlandet samt egenudviklede forestillinger til det danske marked med henblik på senere internationalisering.

Resultatet i regnskabsåret 2018 blev et overskud på DKK 2.211.222 og en bruttofortjeneste på 6.469.301, der er en ca. 50 % forbedring i forhold til 2017. Resultatet er tilfredsstillende. Der forventes tillige et større overskud i regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.469.301	4.233
1 Personaleomkostninger	-4.211.443	-2.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.593	-4
Resultat før finansielle poster	2.247.265	1.869
Andre finansielle indtægter	0	196
Øvrige finansielle omkostninger	-36.043	-25
Årets resultat	2.211.222	2.040
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.211.222	2.040
Disponeret i alt	2.211.222	2.040

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.800	26
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.800</u>	<u>26</u>
Deposita	22.873	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.873</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.673</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.430.049	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.414	5
Andre tilgodehavender	7.188	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>2.817.651</u>	<u>4.574</u>
Likvide beholdninger	6.006.795	249
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.824.446</u>	<u>4.823</u>
Aktiver i alt	<u>8.902.119</u>	<u>4.871</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375
4 Overført resultat	3.856.060	1.645
Egenkapital i alt	4.731.060	2.520
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.374	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.437.681	1.717
Anden gæld	1.677.004	634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.171.059	2.351
Gældsforpligtelser i alt	4.171.059	2.351
Passiver i alt	8.902.119	4.871
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.209.554	2.360
Personaleomkostninger i øvrigt	1.889	0
	<u>4.211.443</u>	<u>2.360</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i kapitalklasser.		
3. Ikke indbetalt virksomhedskapital		
Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2018	375.000	375
	<u>375.000</u>	<u>375</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.644.838	-20
Årets overførte overskud eller underskud	2.211.222	2.040
Ikke indbetalt virksomhedskapital 20. marts 2015	0	-375
	<u>3.856.060</u>	<u>1.645</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr. <hr/> 43
-----------------------------	-------------------
